
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Bình Lương, ngày        tháng 8 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo, Tổ thƣ ký, Tổ giúp việc “Hội diễn văn nghệ  

quần chúng và thi tìm hiểu kiến thức lịch sử Đảng bộ huyện Nhƣ Xuân 

 phòng chống tai nạn thƣơng tích, bảo vệ môi trƣờng”  

xã Bình Lƣơng năm 2024  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  uy t định số: 128/ Đ-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân xã Bình Lương về vi c thành  ập Ban Tổ chức  Hội diễn văn 

ngh  quần chúng và thi tìm hiểu ki n thức  ịch sử Đ ng bộ huy n  hư  uân, 

ph ng chống tai n n thương tích, b o v  m i trư ng  xã Bình Lương năm 2024; 

Theo đề nghị của C ng chức Văn hóa -  ã hội xã Bình Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo  T  Th  k   T   i p vi c “Hội thi văn 

n h  quần ch n  và truyền thôn  kỹ năn  phòn  tránh tai nạn th ơn  tích  xây 

dựn  NTM  chào mừn  75 năm n ày thành lập Đản  bộ huy n Nh  Xuân 

(25/8/1949-25/8/2024) và kỷ ni m 79 năm n ày Quốc khánh n ớc CHXHCN Vi t 

Nam (02/09/1945-02/09/2024).  

I. Ban giám khảo gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Bà Đinh Thị Thắm, PCT UBND xã    - Tr ởn  Ban; 

2. Bà L ờn  Thị Xinh  CCVH - XH x   -  Phó ban; 

3. Bà Hà Thị Vân  CT UB MTTQ x         - Thành viên; 

4. Ông Lê Trọn  Hi p, BT Đoàn TN x     - Thành viên; 

5. Bà  hạm Thị  nh  CT Hội ND x          - Thành viên. 

II. Tổ Thƣ ký gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông N uyễn Văn Thanh   CC V TK x      - T  tr ởn ;  

2. Bà Lê Thị N uy t, CC TCKT  x                 - Thành viên. 

II. Tổ giúp việc gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ôn  Lê Văn Hải  CB VHTTTT x           - T  tr ởn ; 

2. Bà N uyễn Thị  h ơn   CB VTLT x     - Thành viên; 

3. Ôn  Đặn   nh Tuấn   CH  BCH QS x  - Thành viên. 



 2 

Điều 2.  Nhi m vụ của Ban Giám khảo  T  th  k   T   i p vi c Hội thi: 

 1. Ban Giám khảo có nhiệm vụ: 

  a) Tiếp nhận Đáp án và các tài li u phục vụ vi c chấm thi nh  Thể l , thang 

điểm  bản  điểm  cách chấm điểm  phiếu điểm…; 

  b) T  chức vi c Chấm điểm theo quy định của Thể l  và Đáp án Hội thi và 

cảm nhận bằn  kinh n hi m để chấm. 

  c) Thực hi n các nhi m vụ khác do Ban T  chức cuộc thi phân côn . 

 Tr ởn  Ban Giám khảo có trách nhi m phân côn  nhi m vụ cho từn  thành 

viên,  theo dõi vi c chấm thi   iải quyết nhữn  v ớn  mắc khi chấm thi. 

 2. Tổ Thƣ ký có nhiệm vụ: 

 a) Tiếp nhận phiếu chấm điểm (vào s  tiếp nhận)  đảm bảo khôn  nhầm lẫn. 

  b) Giúp Ban Giám khảo thực hi n vi c đánh số  phân loại  iải và thực hi n 

các nhi m vụ khác do Tr ởn  Ban Giám khảo phân công. 

3. Tổ giúp việc Ban giám khảo có nhiệm vụ: 

Giúp Ban T  chức thực hi n các nhi m vụ khác do Tr ởn  Ban t  chức phân 

công tron  suốt thời  ian diễn ra Hội thi. 

 Ban Giám khảo và T  th  k   T   i p vi c làm vi c theo chế độ kiêm nhi m 

và tự  iải thể sau khi hoàn thành nhi m vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hi u lực kể từ n ày k .  

Côn  chức Văn phòn  -Thốn  kê x , các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các t  

chức  cá nhân có liên quan chịu trách nhi m thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Nh  điều 3 QĐ; 

- Th ờn  trực Đản ; HĐND x  (B/c); 

- Chủ tịch  các phó CT UBND (B/c); 

- Các thành viên BTC Hội thi xã; 

- L u: VT.   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

  


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-14T11:31:21+0700


		2024-08-14T18:42:21+0700


		2024-08-14T18:42:42+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-14T18:44:02+0700




